Champ. Romand des Espoirs S mming
Neuchatel Synchro
18-19 mars 2017
Team finale J4 catégorie A
Juge arbitre : Saraglar Claudine
CLASSEMENT FINAL
1 [|Dauphins Synchro Vernier
# |Nageuses # |Nageuses
1 |BROUZE Joy 6 [MOSAD-RAGAB Lina
2 |GIORDANO Matilde 7 |MOVTCHAN Christina
3 |GROSSO Rose 8 |WICHT Lucie Moy. Rés. Fig. 49.9258
4 |KURENCHENKO Viktoriia (R) |KURENCHENKO Varvara Total Libre 51.9668
5 [MOREIRA OLIVO Elody R Résultat final 101.8926
Pén. (incl)
2 |Morges-Natation
# |Nageuses # |Nageuses
1 |PELLEGRINELLI Nora 6 |GRUBER Célia
2 |BERNARD Eva 7 [MUSMAR Allegra
3 |BUTORINA Julia 8 |ONA Dianays Moy. Rés. Fig. 48.8594
4 [DEM'YANENKO THORSMOLLE Anrl | (R) |BOZIC Tiana Total Libre 51.3001
5 [DUPRIEZ Louisa (R) |[HOLLOWELL Ava Résultat final 100.1595
Pén. (incl)
3 |Cercle des Nageurs Monthey
# |Nageuses # |Nageuses
1 |BRUTTIN Sofia 6 |[SCHAEDLER Timea
2 |GIROUD Lana 7
3 |MARCLAY Iris 8 Moy. Rés. Fig. 46.8363
4 |MONNARD Agathe R Total Libre 45.1666
5 |REUBI Célya R Résultat final 92.0029
Pén. (incl) 1.0
4
# |Nageuses # |Nageuses
Moy. Rés. Fig.
Total Libre
Résultat final
Pén. (incl)
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Champ. Romand des Espoirs

Neuchatel
18-19 mars 2017

Team finale J4 catégorie A

Juge arbitre :

Juges :

Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4:
Juge5:

Saraglar Claudine

Exécution
Mantegani Anaélle
Arnaud Fabienne
Aubert Laetitia
Bigi Alessia
Jaccard Catherine

1 Dauphins Synchro Vernier

BROUZE Joy

GIORDANO Matilde
GROSSO Rose
KURENCHENKO Viktoriia
MOREIRA OLIVO Elody

2 Morges-Natation
PELLEGRINELLI Nora
BERNARD Eva
BUTORINA Julia

MOSAD-RAGAB Lina
MOVTCHAN Christina
WICHT Lucie

R KURENCHENKO Varvara

GRUBER Célia
MUSMAR Allegra
ONA Dianays

DEM'YANENKO THORSMOLLE A R BOZIC Tiana

DUPRIEZ Louisa

R HOLLOWELL Ava

3 Cercle des Nageurs Monthey

BRUTTIN Sofia
GIROUD Lana
MARCLAY Iris
MONNARD Agathe
REUBI Célya
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SCHAEDLER Timea

swiss .
swimming

Synchr

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Impression artistique
Dumusc Estelle

Nicod Pamela

Candini Lourdes

Kamm Aurélie

Gros Sarah

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

18-03-17 / Page 1

4.9
5.1
5.0

5.2
5.1
4.9

4.7
4.8
5.3

2

4.8
5.4
4.8

4.5
5.0
5.0

43
4.7
4.5

3

5.5
4.6
5.3

4.7
5.3
4.8

4.5
4.3
4.7

Notes des juges

4

5.4
5.4
4.9

5.3
5.2
5.5

4.9
4.6
4.7

5.4
5.3
5.5

5.5
5.4
5.4

4.4
47
4.5

Difficulté

Fischer Cathy
Dumusc Emeline
Tordeur Coralie
Cremonini Denise
Gangemi Francesca

Total

Total Libre 51.9668
Exéc. / Synch. 15.6999
Imp. Artist. 21.0668
Difficulté 15.2001
Déduction ss 18.1

Pénalités 0.0
Total Libre 51.3001
Exéc. / Synch. 15.2001
Imp. Artist. 20.8000
Difficulté 15.3000
Déduction ss 18.1

Pénalités 0.0
Total Libre 45.1666
Exéc. / Synch. 13.5999
Imp. Artist. 18.6668
Difficulté 13.8999
Déduction ss 18.1 1.0
Pénalités 0.0
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